
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2022 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ) , art. 257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr 

XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Czerniewice na rok 2022   zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 730 803,38 zł.   

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 640 403,28 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 30 978 514,33 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 26 234 888,33 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4 743 626,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik  nr 1  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 846 956,38 zł.   

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 756 556,28 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 41 455 651,17 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 25 616 079,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15 839 572,17 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik  nr 2  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4493



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.46.2022 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 158 798,28 -607 003,28 652 403,38 1 204 198,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 607 003,28 -607 003,28 652 403,38 652 403,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 652 403,38 652 403,38 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
607 003,28 -607 003,28 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 405,00 -33 400,00 33 400,00 204 405,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 38 400,00 -33 400,00 33 400,00 38 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 33 400,00 38 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4493



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
33 400,00 -33 400,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 
razem: 

20 575 314,45 -640 403,28 685 803,38 20 620 714,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

4 743 626,00 0,00 0,00 4 743 626,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 999 926,00 0,00 0,00 3 999 926,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 662 211,00 0,00 45 000,00 707 211,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 637 431,00 0,00 45 000,00 682 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
637 431,00 0,00 45 000,00 682 431,00 

bieżące razem: 
razem: 

5 569 173,78 0,00 45 000,00 5 614 173,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 30 888 114,23 -640 403,28 730 803,38 30 978 514,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 061 953,00 0,00 0,00 4 061 953,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4493



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.46.2022 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 862 580,00 96 700,00 96 700,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765 880,00 7 765 880,00 7 238 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 862 580,00 96 700,00 96 700,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765 880,00 7 765 880,00 7 238 000,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 283 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 500,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 309 332,00 187 700,00 187 700,00 500,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 632,00 1 121 632,00 1 121 632,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 309 332,00 187 700,00 187 700,00 500,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 632,00 1 121 632,00 1 121 632,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 187 700,00 187 700,00 187 700,00 500,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 700,00 187 700,00 187 700,00 500,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 391 770,78 4 991 776,78 4 688 149,78 3 547 964,78 1 140 185,00 0,00 241 600,00 62 027,00 0,00 0,00 399 994,00 399 994,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299 039,78 -299 039,78 -299 039,78 -2 854,78 -296 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 413,88 299 413,88 299 413,88 3 035,38 296 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 392 144,88 4 992 150,88 4 688 523,88 3 548 145,38 1 140 378,50 0,00 241 600,00 62 027,00 0,00 0,00 399 994,00 399 994,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 364 610,00 4 256 037,00 4 189 410,00 3 449 910,00 739 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 108 573,00 108 573,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 364 610,00 4 256 037,00 4 189 410,00 3 449 910,00 739 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 108 573,00 108 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4493



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 813 960,78 522 539,78 452 539,78 93 354,78 359 185,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 291 421,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -289 039,78 -289 039,78 -289 039,78 -2 854,78 -286 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289 413,88 289 413,88 289 413,88 3 035,38 286 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 814 334,88 522 913,88 452 913,88 93 535,38 359 378,50 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 291 421,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 703 869,00 263 700,00 229 700,00 33 500,00 196 200,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 440 169,00 440 169,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 703 869,00 263 700,00 222 700,00 33 500,00 189 200,00 6 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 440 169,00 440 169,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 633 669,00 193 500,00 159 500,00 33 500,00 126 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 440 169,00 440 169,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 633 669,00 193 500,00 152 500,00 33 500,00 119 000,00 6 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 440 169,00 440 169,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 173 735,52 7 993 233,00 7 742 045,00 6 000 855,13 1 741 189,87 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 153,00 -170 153,00 -170 153,00 -112 089,91 -58 063,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 153,00 170 153,00 170 153,00 92 989,91 77 163,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 173 735,52 7 993 233,00 7 742 045,00 5 981 755,13 1 760 289,87 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 696 298,79 5 515 796,27 5 317 192,27 4 757 330,27 559 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 658 298,79 5 477 796,27 5 279 192,27 4 712 330,27 566 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 921 165,14 921 165,14 898 331,14 487 069,14 411 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 917 165,14 917 165,14 894 331,14 487 069,14 407 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 465 600,00 465 600,00 465 100,00 116 000,00 349 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 900,00 -16 900,00 -16 900,00 -1 000,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 900,00 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 600,00 475 600,00 475 100,00 141 900,00 333 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 330 742,68 330 742,68 329 542,68 167 803,68 161 739,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 742,68 362 742,68 361 542,68 167 803,68 193 739,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 235 838,00 235 838,00 225 272,00 80 661,91 144 610,09 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 253,00 -98 253,00 -98 253,00 -66 089,91 -32 163,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 253,00 98 253,00 98 253,00 66 089,91 32 163,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 838,00 235 838,00 225 272,00 80 661,91 144 610,09 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 892 110,19 1 892 110,19 925 042,00 630 255,00 294 787,00 0,00 806 923,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -226 153,50 -226 153,50 -6 443,00 -6 443,00 0,00 0,00 -219 710,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 179,50 271 179,50 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 264 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 937 136,19 1 937 136,19 925 042,00 623 812,00 301 230,00 0,00 851 949,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 566 433,00 566 433,00 566 433,00 471 400,00 95 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 443,00 -6 443,00 -6 443,00 -6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 443,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 566 433,00 566 433,00 566 433,00 464 957,00 101 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 384 355,19 384 355,19 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 220 210,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -219 710,50 -219 710,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 710,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 736,50 264 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 264 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 381,19 429 381,19 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 265 236,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 654,00 654,00 0,00 0,00 37 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 400,00 -33 400,00 -654,00 -654,00 0,00 0,00 -32 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4493



 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 654,00 654,00 0,00 0,00 37 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 400,00 -33 400,00 -654,00 -654,00 0,00 0,00 -32 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 19 100,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 -1 394,00 -916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 20 016,00 61 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 19 100,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 -1 394,00 -916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 20 016,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 200 730,74 2 439 935,14 2 439 935,14 56 727,52 2 383 207,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 795,60 3 760 795,60 3 705 795,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200 730,74 2 439 935,14 2 439 935,14 56 727,52 2 383 207,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 795,60 3 760 795,60 3 705 795,60 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 316 200,00 261 200,00 261 200,00 0,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 700,00 246 700,00 246 700,00 0,00 246 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 195 680,60 489 885,00 489 885,00 0,00 489 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 795,60 3 705 795,60 3 705 795,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 210 180,60 504 385,00 504 385,00 0,00 504 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 795,60 3 705 795,60 3 705 795,60 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 796 077,29 19 956 505,12 17 233 118,93 10 342 317,43 6 890 801,50 547 000,00 1 464 214,50 222 171,69 0,00 490 000,00 15 839 572,17 15 639 572,17 12 299 523,17 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -756 556,28 -756 556,28 -504 099,78 -123 435,69 -380 664,09 0,00 -252 456,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 801 956,38 801 956,38 496 819,88 98 335,29 398 484,59 0,00 305 136,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 841 477,39 20 001 905,22 17 225 839,03 10 317 217,03 6 908 622,00 547 000,00 1 516 894,50 222 171,69 0,00 490 000,00 15 839 572,17 15 639 572,17 12 299 523,17 0,00 200 000,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 662 211,00 662 211,00 36 500,00 32 680,00 3 820,00 0,00 625 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 707 211,00 707 211,00 36 500,00 32 680,00 3 820,00 0,00 670 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 637 431,00 637 431,00 11 720,00 7 900,00 3 820,00 0,00 625 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 682 431,00 682 431,00 11 720,00 7 900,00 3 820,00 0,00 670 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 569 173,78 5 569 173,78 649 415,78 254 622,55 394 793,23 0,00 4 919 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 614 173,78 5 614 173,78 649 415,78 254 622,55 394 793,23 0,00 4 964 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4493


		2023-05-24T11:36:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




